[image: image1.png]& POSDEHA "sisusteiee™

Hidraulica e Ambiental

DECLARAÇÃO DE NÃO EXERCÍCIO DE ATIVIDADE REMUNERADA
Declaro, para os devidos fins, que eu, ___________________________________, CPF ______________, aluno (a) devidamente matriculado (a) da Universidade Federal do Ceará no Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (Recursos Hídricos), em nível de ______________,declaro que não exerço atividade remunerada. Estou ciente que é de minha inteira responsabilidade a veracidade das informações prestadas neste documento.

Local e data:

Assinatura do(a) aluno(a)